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dotyczy : postepowania w sprawie zamdwienia publicznego prowadzonego

na podstawie ustawy Pzp, w trybie przetargu nieograniczonego p.n.
Nadbudowa lgcznika miedzy budynkiem szkoty a budynkiem internatu

z przeznaczeniem cato$ci na potrzeby Zespotu Szkét Informatycznych,
budowa drogi pozarowej, parkingu dla samochodéw osobowych do

48 miejsc na dziatce nr ewid.99, obreb 0011, ul. Warszawska 96

w Kielcach, | etap.”

PYTANIA | WYJASNIENIA DO SIWZ

Dziatajgc w trybie art.38 ust.1 i 2 ustawy Pzp Zamawiajgcy informuje, ze wplynely od
Wykonawcoéw wnioski o udzielenie wyjasnien dotyczacych zapiséw SIWZ, ktorych tre$¢ oraz odpowiedzi
na pytania Wykonawcow zamieszczamy ponize;j:

Pytanie 1:  Po przeanalizowaniu dokumentaciji projektowej, zauwazytlem brak
dokumentac;ji branzy elektrycznej. Zwracam sig z prosbg o zalgczenie
kompletnej dokumentac;ji projektowej branzowej tj. instalaciji
elektrycznych, co umozliwi poprawng i sprawng wycene.

Odpowiedz 1: Dokumentacja projektowa zostata uzupetniona i znajduje sie na stronie
Zamawiajgcego

Pytanie 2: Z przedmiarow dotyczgcych instalacji elektrycznej wynika, ze
przewidziano montaz opraw o$wietleniowych konkretnego producenta
co nie jest zgodne z PZP. Zwracam si¢ z prosbg o mozliwos¢
zastosowania opraw innych producentéw o parametrach nie gorszych
niz ujete w przedmiarach.

Odpowiedz 2: Zgodnie z zapisami w SIWZ, jezeli przy opisie przedmiotu zamowienia
wskazana zostata nazwa producenta, znak towarowy, patent lub kraj
pochodzenia, badz rozwigzanie wskazujgce na konkretnego
producenta w stosunku do okreslonych materiatow, urzadzen, itp.
Zamawiajgcy - zgodnie z art. 29 ust. 3 oraz art. 30 ust. 4 Pzp —
wymaga, aby traktowac takie wskazanie jako przykiadowe
i dopuszcza zastosowanie przy realizacji zamowienia materiatow,
urzgdzen, rozwigzan itp. rbwnowaznych o parametrach nie gorszych
niz wskazane.

Pytanie 3: Dokumentacja projektowa branzowa instalacji sanitarnej przewiduje
montaz zaworéw konkretnego producenta co nie jest zgodne z PZP.
Zwracam sie z prosbg o mozliwos¢ zastosowania materiatow
réwnowaznych o nie gorszych parametrach.

Odpowiedz 3: Wyjasnienie jak w odpowiedzi na pytanie 2.
Pytanie 4: Zestawienie stolarki drzwiowej wewnetrznej przewiduje montaz stolarki

PCV El 30 dymoszczelnej co nie jest wykonalne. Zgodnie z przepisami
ppoz. wykonanie stolarki o klasie El 30 oraz El 60 wymaga
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zastosowanie materiatu niepalnego. Zwracam si¢ z prosbg

o mozliwos$¢ zastosowania stolarki ppoz. z ksztaftownikéw

aluminiowych, ktére zapewnig poprawnos¢ wykonania ww. zadania.
Odpowiedz 4: Nalezy wykona¢ stolarke p.poz. z ksztattownikéw aluminiowych.

Pytanie 5: Brak mozliwosci wykonania okien PCV EIl 60 uchylno-rozwiernych.
Okno pozarowe El 60 mozna wykonac z ksztattownikéw aluminiowych
co spowoduje brak osiggniecia wspélczynnika wymaganego dla
stolarki okiennej 0,9. Maksymalny mozliwy wspéiczynnik do
osiggniecia to 1,2. Brak mozliwosci uchylenia pojedynczych kwater.
Mozliwosci rozwarcia. Prosze o mozliwos¢ zastosowania rozwigzania
zaproponowanego powyzej tj. wykonanie stolarki okiennej EI 60
z ksztaltownikéw aluminiowych o wspoélczynniku 1,2 W/m2K oraz bez
mozliwosci uchylenia pojedynczych kwater.

Odpowiedz 5: Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowane rozwigzanie.
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